

Městská část Praha 7
Úřad městské části
Útvar kontroly, auditu a stížností
nábř. Kpt. Jaroše 1000
detašované pracoviště
Dělnická 44a
170 00 Praha 7



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE
/29. května 2018

NAŠE ZNAČKA
MČ P7
034434/2018

VYŘIZUJE / LINKA
Bc. Jiří Pořízka/737110416

PRAHA/DATUM
13. června 2018

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

dne 04. června 2018 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“). V obsahu Vaší žádosti žádáte o poskytnutí informací o nákladech a rozsahu tisku za roky 2015, 2016 a 2017 a to konkrétně:

1. Celkové náklady na nakupovaný papír A4, gramáže 80g/m a počet takto nakoupených listů. Uveďte sumu za jednotlivé roky.
2. Celkové náklady na tiskárny dokumentů (pořizovací ceny, leasing, pronájem, servis a spotřební materiál bez papírů a tonerů). Uveďte sumu vynaloženou za jednotlivé roky.
3. Celkové náklady na tonery, cartridge a obdobný spotřební materiál nakupovaný pro tisk.
4. Celkové náklady na servis, údržbu a opravy tiskáren a multifunkčních grafických zařízení.
5. Celkové náklady na pořízení a celkové náklady na nájem tiskáren a multifunkčních grafických zařízení.
6. Celkové náklady na zakoupení či pronájem specializovaného SW a HW pořízeného pro realizaci a monitoring tisku, pokud jde o SW a HW, který nebyl součástí dodávky tiskáren či multifunkčních zařízení.

7. Celkový počet funkčních tiskáren a celkový počet multifunkčních grafických zařízení evidovaných nebo pronajatých k 31.12.2015 a k 31.12.2016 a k 31.12.2017.
8. Celkový počet pracovníků, kteří využívají tiskárny nebo multifunkční grafické k 31.12.2015 a k 31.12.2016 a k 31.12.2017.
9. Sdělte totožnost hlavního dodavatele papíru, tiskáren a tonerů. Uveďte, jak byl vybrán.

K odpovědím požadujete uvádění cen včetně DPH a informace požadujete zaslat elektronicky.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám požadované informace poskytujeme v tomto rozsahu:

1. Náklady na nakupovaný papír:

	Bílý A4 80 gsm	ks	Recykl. A4 80 gsm	ks	Celkem Kč	Celkem ks
2015	253 193,40	2 900	89 646,63	950	342 840,03	3 850
2016	209 385,24	2 400	50 578,82	550	259 964,06	2 950
2017	270 351,04	2 780	14 013,32	125	284 364,36	2 905

* 1 ks papíru je balení 500 listů.

2. Náklady na tiskárny a multifunkční zařízení a jejich počty:

	Celkový počet tiskáren	Celkové náklady v Kč s DPH	Počet multifunkčních zařízení	Náklady na multif. zařízení v Kč s DPH
2015	97 ks	639 263,00	51 ks	411 276,00
2016	+13 ks(110)	171 592,00	+6 ks(57)	129 357,00
2017	+14 ks(124)	202 533,00	+7 ks(64)	157 637,00

* Celkové počty i náklady jsou uvedeny za daný kalendářní rok.

Počty a náklady na multifunkční zařízení jsou uvedeny z celkové ceny a množství za daný kalendářní rok.

3. Celkové náklady na tonery apod.:

	Toner MP2000	ks	Ricoh type 810	ks	Ostatní	Celkové náklady v Kč
2015	33 772,00	29	0	0	1 048 870,00	1 082 642,00
2016	17 524,00	35	0	0	411 470,00	428 994,00
2017	4 937,24	8	3 207,00	1	1 099 154,00	1 107 298,24

* Toner MP2000 vhodný pro velké kopírky zn. Infotec a Ricoh.

Uvedené ceny jsou včetně DPH.

- Náklady na servis, údržbu a opravy tiskáren a multifunkčních grafických zařízení byly řešeny v rámci záručního servisu.
- Nájem tiskáren a multifunkčních grafických zařízení v uvedeném období nebyl realizován, tedy bez nákladů.
- Monitoring médií je zajišťován společností Anopress IT, a.s. Žádné náklady na SW a HW s tímto spojeny nebyly a ani nejsou.

7. Rok:	Celkový počet tiskáren:	Celkový počet multifunkčních zařízení:
2015	97	51
2016	110	57
2017	124	64

- Tiskárny nebo multifunkční grafické zařízení využívají všichni zaměstnanci.

Celkové počty zaměstnanců k	31.12.2015	199
	31.12.2016	211
	31.12.2017	213.

- Vybrané **tonery** do tzv. „zbytkových“ tiskáren staršího typu jsou zajišťovány na základě objednávek dle katalogu dodavatele a na základě smluvních ujednání:

2013 - smlouva č. 2013/OIVZ/066, dodavatel AB plus CZ s.r.o.

2017 - smlouva č. 2017/OIVZ/014, uzavřeno 28.07.2017, dodavatel AB plus CZ s.r.o.

V současné době jsou tonery zajišťovány na základě uzavřené rámcové smlouvy, která se uzavírá vždy na 2 roky, typy tonerů jsou „vysoutěžené“:

2014 - smlouva č. 2014/OIVZ/065, uzavřeno 16.09.2014, dodavatel BHP Czech s.r.o.

2016 - smlouva č. 2015/OIVZ/064, uzavřeno 27.01.2016, dodavatel Quick + Quality IT s.r.o.

(zároveň i dodavatel tiskáren)

2017 – smlouva č. 2017/OIVZ/057, uzavřeno 30.10.2017, dodavatel Quick + Quality IT s.r.o.

Kancelářské potřeby, mezi které náleží i **papír** pro tisk je zajišťován společností:

2017 - smlouva č. 2017/OIVZ/014, uzavřeno 28.07.2017, dodavatel AB plus CZ s.r.o.

S pozdravem

Bc. Jiří Pořízka
vedoucí ÚKAS

Rozdělovník:

1. [REDACTED]
2. ÚKAS- do spisového materiálu.

